
Liberec 23. února 2015 

 

Tisková zpráva 
Bílým Tygrům fandili strážníci i primátor  

 
 

Hokejový zápas Bílých tygrů Liberec s pražskou Spartou si v pátek vychutnali jako dárek od města 

strážníci městské policie. Do Home Credit Areny je pozval primátor Tibor Batthyány, aby jim 

poděkoval za jejich dlouholetou službu u městské policie. Věrnost jedenácti strážníků už primátor 

ocenil letos v lednu na radnici.  

„Těší mě, že strážníci mé pozvání přijali. Všichni slouží u městské policie více než dvě desetiletí. Jejich 

věrnost si zaslouží náš obdiv,“ říká primátor Tibor Batthyány, který společně se strážníky a zaplněnou 

arénou hnali Tygry k vítězství. „Měli jsme štěstí na zápas. V brance soupeře jsme viděli pět parádních 

gólů a nakonec jsme se radovali z výhry a tříbodového zisku, který byl pro liberecké hokejisty důležitý, 

aby si uchovali naději na postup do předkola play-off,“ dodal. 

Bílí Tygři si poradili se Spartou 5:2 a zaznamenali tak čtvrtou výhru v řadě. Navíc svého pražského 

soka porazili v letošní sezoně vůbec poprvé. Do zápasu nastoupil uzdravený kapitán týmu Jan Výtisk. 

Spartě dal v přesilovce první gól, statistici mu napočítali další dvě střely i jeden čistý hit. Ještě před 

úvodním vhazováním obdržel dres s číslovkou 800 symbolizující počet zápasů v extralize. „Porazili 

jsme Spartu, na kterou se každý chce vytáhnout, takže se mi oslava povedla," poznamenal. 

V neděli Liberečtí pokořili dalšího soupeře na cestě za postupem, a to Plzeň. Tygrům se podařilo 

otočit zápas a rozhodnout v prodloužení. Na předkolo play-off ale stále ztrácejí. V tabulce jim patří 

11. pozice.  

 

 

Kontakt pro média: 

Jan Král 

referent propagace a komunikace s veřejností 

oddělení tiskové a vnějších vztahů 

odbor Kancelář primátora 

   

Statutární město Liberec  

Magistrát města Liberec  

nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec 1 



   
mobil: +420 733 618 706 

tel.: +420 485 243 183 

e-mail: kral.jan@magistrat.liberec.cz 

web: www.liberec.cz 

www.facebook.com/cityliberec 

 

http://www.liberec.cz/
www.facebook.com/cityliberec

